

| | | | | |
|---|----|--|----------------------------|-------------------|
| Dodávateľ IČO: 33691339 DIČ: 1020705323 IČ DPH: SK1020705323 Anna Bialoboková | | FAKTÚRA č.: 2020340 Variabilný symbol: 2020340 | | |
| Giraltovska 3 08501 Bardejovska Nová Ves Prevádzka: Tel: 054 4727192 Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: SK85 0900 0000 0000 8514 2357 Účet / kód: 85142357 / 0900 | | Odberateľ: Obecny úrad Vyšný Mirošov RT Obec Vyšný Mirošov 090 11 Vyšný Mirošov 100 | | |
| Živnostenský register č. 701-5061 | | Tel: 0908820772 IČO: 00331244 IČ DPH DIČ: | | |
| Objednávka č.: Dodací list č.: 2020340 | | Dátum vyhotovenia: 03.12.2023 Dátum splatnosti: 15.12.2023 Daňová povinnosť: 30.11.2023 Dátum dodania: 30.11.2023 | | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: | | | | |
| Fakturuje Vám v cenách s DPH | | | | |
| | MJ | Počet MJ | Cena MJ s DPH %DPH Zľava % | Celkom s DPH |
| Utierky | ks | 20,000 | 1,3000 20,00 | 26,00 |
| Brikety | ks | 15,000 | 4,2000 20,00 | 63,00 |
| Toaletny papier tento | ks | 14,000 | 0,9200 20,00 | 12,88 |
| Papira | ks | 11,000 | 0,6600 20,00 | 7,26 |
| Džus | ks | 11,000 | 0,4900 20,00 | 5,39 |
| Snack chrumky | ks | 2,000 | 0,6500 20,00 | 1,30 |
| Arašidove chrumky | ks | 1,000 | 0,5900 20,00 | 0,59 |
| 3bit | ks | 4,000 | 0,6800 20,00 | 2,72 |
| Sačky do koša 60l | ks | 10,000 | 1,8500 20,00 | 18,50 |
| Lepidlo na myši | ks | 5,000 | 1,9500 20,00 | 9,75 |
| Štetec | ks | 2,000 | 2,2000 20,00 | 4,40 |
| Ovocie mix | kg | 2,200 | 1,5273 20,00 | 3,36 |
| Kokosova zmes | ks | 2,000 | 1,5500 20,00 | 3,10 |
| Makovnik | ks | 1,000 | 4,6000 20,00 | 4,60 |
| Oko žele | ks | 10,000 | 0,8500 20,00 | 8,50 |
| Marilky | ks | 10,000 | 0,4900 20,00 | 4,90 |
| Chrumky | ks | 2,000 | 0,5900 20,00 | 1,18 |
| Chipsi | ks | 1,000 | 1,1960 20,00 | 1,20 |
| Coca cola | ks | 1,000 | 1,5300 20,00 | 1,53 |
| Budiš 1,5l | ks | 1,000 | 0,8000 20,00 | 0,80 |
| Microtenove sačky rolka | ks | 1,000 | 2,1900 20,00 | 2,19 |
| Obložene clebičky šunkove | ks | 30,000 | 0,8500 20,00 | 25,50 |
| Vykresy | ks | 100,000 | 0,1000 20,00 | 10,00 |
| Adventny kalendár | ks | 10,000 | 3,2000 20,00 | 32,00 |
| Tekuty podpaľáč | ks | 4,000 | 4,9500 20,00 | 19,80 |
| Hygienicke kapesniky linteo | ks | 10,000 | 1,9400 20,00 | 19,40 |
| Farbičky | ks | 9,000 | 3,5000 20,00 | 31,50 |
| Vodove farby | ks | 9,000 | 3,1000 20,00 | 27,90 |
| Lepidlo na papier herkules | ks | 2,000 | 4,2000 20,00 | 8,40 |
| Kancelarsky papier | ks | 2,000 | 3,4800 20,00 | 6,96 |
| Rarebny papier | ks | 2,000 | 4,5000 20,00 | 9,00 |
| Nožnice na papier | ks | 9,000 | 1,2500 20,00 | 11,25 |
| Ceruzky | ks | 10,000 | 0,3000 20,00 | 3,00 |
| Priesvitna paska | ks | 1,000 | 0,9000 20,00 | 0,90 |
| Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH | | | Celkom s DPH : | 388,76 EUR |

285/11/2023

| | |
|--|----------------------------|
| Evidenčné číslo: | Deň splatnosti: 15.12.2023 |
| Došlo dňa: 04.12.2023 | Uhradené dňa: |
| Potvrdenie formálnej stránky operátora | Podpis: |
| Potvrdenie vecnej stránky operátora | Podpis: |
| Potvrdenie príпустej stránky a úhrn | Podpis: |